
             

1 
 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Zálabí, z.s. konané 

dne 22.8.2022 v Týnci nad Labem  
 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

1. Zahájení 
2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Schválení programu 
4. Proškolení členů výběrové komise o střetu zájmů 
5. Věcné hodnocení žádostí o podporu předložených do výzev MAS  
6. Různé 
7. Usnesení, ukončení 

1. Zahájení 

16:00 hod. - Manažerka PRV Bc. Petra Kubátová Krchová zahájila schůzi a přivítala všechny členy Výběrové 

komise (dále jen VK).  

Přítomni dle prezenční listiny jsou 4 členové VK z celkového počtu 5 členů. Přítomna je tedy nadpoloviční 

většina členů VK a veřejný sektor ani žádná zájmová skupina nedisponuje více než 49 % hlasovacích práv a 

VK je tak usnášeníschopná.  

2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Manažerka PRV navrhla zapisovatele a ověřovatele zápisu: 

Zapisovatel:  Bc. Petra Kubátová Krchová 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Miroslav Vokál, Mgr. Oldřich Novotný 

Jiné návrhy nebyly podány, hlasování tedy proběhlo současně. Manažerka PRV nechala hlasovat o 

zapisovateli a ověřovatelích zápisu. 

Hlasování č. 1 - Zapisovatel, ověřovatelé 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Závěr VK22082022-1: Zapisovatelkou byla zvolena Bc. Petra Kubátová Krchová a jako ověřovatelé zápisu 

byli zvoleni Ing. Miroslav Vokál a Mgr. Oldřich Novotný. 

 

 



             

2 
 

 

 

3. Schválení programu 

Bc. Petra Kubátová Krchová přečetla členům VK program, se kterým byli členové VK již seznámeni. 

K programu schůze nebyly podány žádné připomínky. 

Bc. Petra Kubátová Krchová nechala hlasovat o programu VK. 

Hlasování č. 2 - Schválení programu 

Přítomno Pro Proti Zdržel se 

4 4 0 0 

Závěr VK22082022-2: Program schůze VK byl schválen v předloženém znění, a to bez připomínek nebo 

návrhů. 

4. Proškolení členů Výběrové komise o střetu zájmů 

Manažerka PRV Bc. Petra Kubátová Krchová uvedla, že všichni členové VK byli proškoleni o způsobu a 

postupech provádění věcného hodnocení a o střetu zájmů. Všem členům VK byly poskytnuty podklady 

k věcnému hodnocení VK a zároveň etické kodexy. Členové VK se s veškerými podklady k jednání seznámili 

a souhlas s jejich obsahem stvrdili svým podpisem. Členové VK, kteří jsou ve střetu zájmů, nemohou 

hodnotit příslušné žádosti o podporu ani ostatní žádosti v dané výzvě, resp. žádosti podané do příslušného 

opatření. Dva členové VK jsou v souvislosti s projekty PRV ve střetu zájmů. Jeden ve Fichi 6 a 7 a druhý ve 

Fichi 12. Dle postupu budou při rozhodování zmíněných Fichí tito členové nepřítomni.  

Členové VK toto berou na vědomí. 

5. Věcné hodnocení žádostí o podporu předložených do výzev MAS 

Projektová manažerka pro PRV Bc. Petra Kubátová Krchová seznámila členy VK s přijatými projekty, které 

byly s veškerými potřebnými podklady předány všem členům VK. Výzva byla otevřena v termínu od 

01.07.2022 do 31.07.2022. Informativní seminář pro žadatele se konal dne 11.08.2022. Do 8. výzvy MAS OP 

PRV reg. č. 15/000/00000/120/000099/V008 bylo přijato 15 žádostí. Všechny žádosti prošly administrativní 

kontrolou a kontrolou přijatelnosti.  Hlasování o věcném hodnocení se bude konat po jednotlivých 

Fichích/opatřeních. Každý projekt hodnotili dva hodnotitelé v rámci předhodnocení. Hodnotitelé podepsali 

kontrolní listy (strana E2 ŽoD). Celá VK pak byla seznámena s body hodnotitelů a mohla se vyjádřit 

k jakémukoli kritériu a nakonec odsouhlasit/neodsouhlasit projekt. Výsledek hodnocení projektový 

manažer pro PRV zaznamenal do Prezenční listiny (Modré tabulky vydané SZIF) a členové VK stvrdili 

hodnocení svým podpisem.  



             

3 
 

 

Fiche č. 6 - Zemědělství  

Do této Fiche bylo přijato sedm projektů.  

Opatření /FICHE
Registrační číslo 

projektu MAS 
Název žadatele IČ Název projektu

Výše 

požadované 

dotace

2022-099-008-006-064 Karel Horák 43144136 Pořízení investice 720 000 Kč

2022-099-008-006-068 Oldřich Novotný 12562351 Pracovní krmná čtyřkolka pro farmu … 113 782 Kč

2022-099-008-006-070 Patrik Moravec 05589011 Cambridge válce pro farmu 145 000 Kč

2022-099-008-006-062 Ďoubal Martin 72084430 Obraceč píce 225 000 Kč

2022-099-008-006-071 Robert Moravec 46383051 Nákup rozmetadla statkových hnojiv 249 000 Kč

2022-099-008-006-072 Jaroslav Novák 01608835 Modernizace strojového vybavení 270 000 Kč

2022-099-008-006-063 Ďoubal Milan 70922977 Rozmetadlo statkových hnojiv 249 000 Kč

 6 - Zemědělství

 

Členové VK byli seznámeni s obsahem jednotlivých projektů a s bodovým ohodnocením žadatele a 

hodnocením od dvou hodnotitelů. Vzhledem k tomu, že šest ze sedmi přijatých projektů bylo obodováno 

shodným počtem bodů (55), ale z důvodu nedostatku alokovaných finančních prostředků pro Fichi č.6.  by 

nebylo možné tři z nich podpořit (2022-099-008-006-071, 2022-099-008-006-072, 2022-099-008-006-063), 

VK je Radě MAS doporučeno schválit přesun potřebné nevyčerpané částky ze zbylých Fichí a podpořit tak 

všechny další projekty ve Fichi č.6 se shodným počtem bodů.  

O výběru projektů bylo rozhodnuto dle platných postupů MAS. Postup pro převod nevyčerpané částky mezi 

Fichemi je součástí výzvy.  Nebyly vzneseny žádné připomínky.                                                                                                                                           

 

Registrační číslo 

projektu
Žadatel Název projektu

Bodové 

hodnocení 

-        

Žadatel

Bodové 

hodnocení 

- 

Hodnotite

l I

Bodové 

hodnocení  

-

Hodnotite

l II

Bodové 

hodnocení 

-  

Výběrové 

komise

1 2022-099-008-006-064 Karel Horák Pořízení investice 60 60 60 60

2 2022-099-008-006-068 Oldřich Novotný Pracovní krmná čtyřkolka pro farmu … 55 55 55 55

3 2022-099-008-006-070 Patrik Moravec Cambridge válce pro farmu 55 55 55 55

4 2022-099-008-006-062 Ďoubal Martin Obraceč píce 55 55 55 55

5 2022-099-008-006-071 Robert Moravec Nákup rozmetadla statkových hnojiv 55 55 55 55

6 2022-099-008-006-072 Jaroslav Novák Modernizace strojového vybavení 70 55 55 55

7 2022-099-008-006-063 Ďoubal Milan Rozmetadlo statkových hnojiv 55 55 55 55  

Minimum bodů je 35.  

Hlasování č. 3 - Schválení projektů v rámci Fiche č. 6 

Přítomno Pro Proti Zdržel se/Nepřítomen 

4 3 0 1 

 



             

4 
 

 

Závěr VK22082022-3:  

a) Členové VK souhlasí s navržením Radě MAS schválit přesun nevyčerpaných finančních prostředků 

z alokované částky pro výzvu č.8 na Fichi č. 6 a tím podpořit všech sedm přijatých projektů ve Fichi 

č.6. Výběr projektů byl omezen celkovou alokovanou částkou pro Fichi č.6.  

b) Členové VK souhlasí s bodovým hodnocením projektů Fiche č. 6 a postupují všechny projekty Fiche 

č.6 do fáze výběru projektů Radou MAS.  

Fiche č. 7 - Podpora místních výrobků 

Do této Fiche byly přijaty dva projekty. 

 

Opatření /FICHE
Registrační číslo 

projektu MAS 
Název žadatele IČ Název projektu

Výše 

požadované 

dotace

2022-099-008-007-067 Karel Horák 43144136 Investice 720 000 Kč

2022-099-008-007-069 Oldřich Novotný 12562351 Chladící skříň pro Dančí farmu Dobšice 29 342 Kč

7 - Podpora místních 

výrobků
 

 

Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu

Bodové 

hodnocení -        

žadatel

Bodové 

hodnocení - 

hodnotitel I

Bodové 

hodnocení  -

hodnotitel 

II

Bodové 

hodnocení -  

Výběrové 

komise

1 2022-099-008-007-067 Karel Horák Investice 45 45 45 45

2 2022-099-008-007-069 Oldřich Novotný

Chladící skříň pro Dančí farmu 

Dobšice 50 65 65 65  
 

Minimální počet bodů: 30 

Členové VK byli seznámeni s obsahem obou projektů a s bodovým ohodnocením žadatele a hodnocením od 

dvou hodnotitelů. Z důvodu nedostatku alokovaných finančních prostředků pro Fichi č.7 bude Radě MAS 

doporučeno ukončit administraci projektu s Reg.č. 2022-099-008-007-067. Výběr ukončení právě tohoto 

projektu určilo pořadí bodovaných projektů. Podmínky pro přijetí rozhodnutí byly odlišné než u Fiche č. 6, 

kde byly projekty se stejným bodovým hodnocením.  

O výběru projektů bylo rozhodnuto dle platných postupů MAS.  Nebyly vzneseny žádné připomínky.                                                                                                                                           

 

Hlasování č. 4 - Schválení projektů v rámci Fiche č. 7 

Přítomno Pro Proti Zdržel se/Nepřítomen 

4 3 0 1 

 

Závěr VK22082022-4: Členové VK souhlasí s bodovým hodnocením projektů Fiche č. 7 a postupují projekt  

do fáze výběru projektů Radou MAS. Výběr projektů byl omezen celkovou alokovanou částkou pro Fichi č.7.  



             

5 
 

 

Fiche č. 8 - Podpora podnikání 

Do této Fiche byl přijat pouze jeden projekt.  

Opatření /FICHE
Registrační číslo 

projektu MAS 
Název žadatele IČ Název projektu

Výše 

požadované 

dotace

8 - Podpora podnikání 2022-099-008-008-074 Jiří Kubát 69638861 Nákup užitkového vozu kategorie N1 225 000 Kč  

Členové VK byli seznámeni s obsahem projektu, bodovým hodnocením žadatele a hodnocením od dvou 

hodnotitelů. O výběru projektu bylo rozhodnuto dle platných postupů MAS.  Nebyly vzneseny žádné 

připomínky.        

Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu
Bodové hodnocení 

-        žadatel

Bodové 

hodnocení - 

hodnotitel I

Bodové 

hodnocení  -

hodnotitel II

Bodové hodnocení -  

Výběrové komise

1 2022-099-008-008-074 Jiří Kubát

Nákup užitkového vozu 

kategorie N1 65 65 65 65  

Minimální počet bodů: 35 

Hlasování č. 5 - Schválení projektů v rámci Fiche č. 8 

Přítomno Pro Proti Zdržel se/Nepřítomen 

4 4 0 0 

Závěr VK22082022-5: Členové VK souhlasí s bodovým hodnocením projektu Fiche č. 8 a postupují tento 

projekt do fáze výběru projektů Radou MAS. 

Fiche č. 12 - Podpora spolků a obcí 

Do této Fiche bylo přijato pět projektů.  

Opatření /FICHE
Registrační číslo 

projektu MAS 
Název žadatele IČ Název projektu

Výše 

požadované 

dotace

2022-099-008-012-065 Obec Žehuň 00239992 Obnova sochy sv. Jana Nepomuckého 221 672 Kč

2022-099-008-012-075 Obec Starý Kolín 00235741 Konvektomaty pro jídelnu ZŠ 420 624 Kč

2022-099-008-012-058 Obec Týnec nad Labem 00235831 Restaurování rozcestního kříže … 466 421 Kč

2022-099-008-012-061 Obec Ovčáry 00235628 Modernizace JSDH Ovčáry 255 099 Kč

2022-099-008-012-059 SDH Ovčáry 72033843 Zabezpečení vzdělávání pro děti .. 63 174 Kč

12 - Podpora spolků a 

obcí

 

Členové VK byli seznámeni s obsahem projektů, bodovým hodnocením žadatele a hodnocením od dvou 

hodnotitelů. O výběru projektů bylo rozhodnuto dle platných postupů MAS.  Nebyly vzneseny žádné 

připomínky.        

 



             

6 
 

 

 

Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu

Bodové 

hodnocení -        

žadatel

Bodové 

hodnocení - 

hodnotitel I

Bodové 

hodnocení  -

hodnotitel II

Bodové 

hodnocení -  

Výběrové 

komise

1 2022-099-008-012-065 Obec Žehuň Obnova sochy sv. Jana Nepomuckého 50 40 40 40

2 2022-099-008-012-075 Obec Starý Kolín Konvektomaty pro jídelnu ZŠ 30 30 30 30

3 2022-099-008-012-058 Obec Týnec nad Labem Restaurování rozcestního kříže … 30 30 30 30

4 2022-099-008-012-061 Obec Ovčáry Modernizace JSDH Ovčáry 40 30 30 30

5 2022-099-008-012-059 SDH Ovčáry Zabezpečení vzdělávání pro děti .. 40 50 50 50  
                                                                                                                                    

Minimální počet bodů: 30 

Hlasování č. 6 - Schválení projektů v rámci Fiche č. 12 

Přítomno Pro Proti Zdržel se/Nepřítomen 

4 3 0 1 

 

Závěr VK22082022-6: Členové VK souhlasí s bodovým hodnocením projektů Fiche č. 12 a postupují tyto 

projekty do fáze výběru projektů Radou MAS. 

 

Seznam předložených projektů Radě MAS 

Výsledky hodnocení, seznam ohodnocených a předvybraných projektů bude předán Radě MAS ke 

konečnému výběru projektů pro poskytnutí dotace. Současně VK předá Radě MAS návrh alokace finančních 

prostředků dle výsledku bodování.  

 

 

Registrační číslo 

projektu
Žadatel Název projektu

Bodové 

hodnocení 

-        

Žadatel

Bodové 

hodnocení 

- 

Hodnotite

l I

Bodové 

hodnocení  

-

Hodnotite

l II

Bodové 

hodnocení 

-  

Výběrové 

komise

1 2022-099-008-006-064 Karel Horák Pořízení investice 60 60 60 60

2 2022-099-008-006-068 Oldřich Novotný Pracovní krmná čtyřkolka pro farmu … 55 55 55 55

3 2022-099-008-006-070 Patrik Moravec Cambridge válce pro farmu 55 55 55 55

4 2022-099-008-006-062 Ďoubal Martin Obraceč píce 55 55 55 55

5 2022-099-008-006-071 Robert Moravec Nákup rozmetadla statkových hnojiv 55 55 55 55

6 2022-099-008-006-072 Jaroslav Novák Modernizace strojového vybavení 70 55 55 55

7 2022-099-008-006-063 Ďoubal Milan Rozmetadlo statkových hnojiv 55 55 55 55

FICHE č. 6 - ZEMĚDĚLSTVÍ

 
 

 



             

7 
 

 

Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu

Bodové 

hodnocení -        

žadatel

Bodové 

hodnocení - 

hodnotitel I

Bodové 

hodnocení  -

hodnotitel 

II

Bodové 

hodnocení -  

Výběrové 

komise

1 2022-099-008-007-067 Karel Horák Investice 45 45 45 45

2 2022-099-008-007-069 Oldřich Novotný

Chladící skříň pro Dančí farmu 

Dobšice 50 65 65 65

7 - Podpora místních výrobků

 
 

Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu
Bodové hodnocení 

-        žadatel

Bodové 

hodnocení - 

hodnotitel I

Bodové 

hodnocení  -

hodnotitel II

Bodové hodnocení -  

Výběrové komise

1 2022-099-008-008-074 Jiří Kubát

Nákup užitkového vozu 

kategorie N1 65 65 65 65

8 - Podpora podnikání

 
 

Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu

Bodové 

hodnocení -        

žadatel

Bodové 

hodnocení - 

hodnotitel I

Bodové 

hodnocení  -

hodnotitel II

Bodové 

hodnocení -  

Výběrové 

komise

1 2022-099-008-012-065 Obec Žehuň Obnova sochy sv. Jana Nepomuckého 50 40 40 40

2 2022-099-008-012-075 Obec Starý Kolín Konvektomaty pro jídelnu ZŠ 30 30 30 30

3 2022-099-008-012-058 Obec Týnec nad Labem Restaurování rozcestního kříže … 30 30 30 30

4 2022-099-008-012-061 Obec Ovčáry Modernizace JSDH Ovčáry 40 30 30 30

5 2022-099-008-012-059 SDH Ovčáry Zabezpečení vzdělávání pro děti .. 40 50 50 50

12 - Podpora spolků a obcí

 
 

Celková suma projektů doporučených Radě MAS činí 3 653 114,00 Kč  

z celkové alokované částky pro 8.výzvu 5 108 506,00 Kč.                                           

                                                                                                                          

6. Různé 

Nebyly vzneseny žádné dotazy ani připomínky. 

7. Usnesení, ukončení 

Manažerka PRV Petra Kubátová Krchová shrnula výsledky jednání VK. Souhrnné usnesení je uvedeno 

v příloze č. 1 tohoto zápisu. Nikola Bendáková poděkovala všem členům VK za účast a zdárný průběh 

jednání a v 18:00 hodin ukončila jednání VK MAS Zálabí. 

 

Zapsala: 

Bc. Petra Kubátová Krchová               …………………………………………………….  

Ověřovatelé zápisu: 

Mgr. Oldřich Novotný                                                     ……………………………………………………. 

 

Ing. Miroslav Vokál            ……………………………………………………. 



             

8 
 

 

Přílohy zápisu: 

1. Usnesení Výběrové komise MAS Zálabí, z.s. 

2. Prezenční listina 



             

9 
 

3.  

Příloha č. 1 - Usnesení Výběrové komise MAS Zálabí, z. s. ze dne 22.8.2022 v Týnci nad Labem 

Výběrová komise MAS Zálabí z. s.  (VK22082022-1,2,3,4,5,6) 

- Schvaluje za zapisovatele VK manažerku PRV Bc. Petru Kubátovou Krchovou 

- Schvaluje jako ověřovatele zápisu VK Mgr. Oldřicha Novotného a Ing. Miroslava Vokála 

- Schvaluje program VK 

- Bere na vědomí informace o způsobu provádění věcného hodnocení a o střetu zájmů 

-     Schvaluje bodová hodnocení a pořadí projektů předložených do výzvy MAS Zálabí č. 8 PRV, a postupuje 

je do fáze výběru a schválení projektů Radou MAS. 



             

10 
 

 

Příloha č. 2 – Prezenční listina 

 


